様式第 1号の２（第７条関係）

勤 務 証  明  書

  年  月  日

宮古島市教育委員会教育長  殿

事業所所在地

事業所名

代表者名

電話番号

幼稚園名

園 児 名

次の者は、下記のとおり勤務していることを証明します。

ふりがな

氏 名

電話番号
（自宅）

住 所

採用年月日

昭和
年 月   日

平成

雇用期間
臨時（パート）のみ記
入

雇用形態 常 勤 ・ 臨 時 ・ パート 勤務時間 時 分 ～ 時 分

勤務日数 週（ ）日 / 月（  ）日 （ 月 火 水 木 金 土 日 ）

勤務地

（上記事業所と違う場合のみ記入）

備 考

【事業主（証明者）の方へ】

 この勤務証明書は、幼稚園預かり保育申請の際に提出してもらうものです。書類提

出後、電話・訪問などによる勤務確認がありますので協力下さい。事実と異なる場合

は、預かり保育は利用できません。

印